
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

образовательная школа № 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от30 августа 2024 года № 51 

 

 

О создании центра образования 

естественно-научной направленности 

«Точка роста» 

 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в рамках государственнойпрограммы 

РФ «Развитие образования», утвержденной постановлением 

ПравительстваРФот 26.12.2017 г.№1642 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. СоздатьнабазеМБОУСОШ№1Центробразованияестественно- научной 

направленности «Точка роста». 

2. Назначить руководителями Центра образования естественно – научной 

направленности «Точка роста» учителя физики Канарейкина А. Г., учителя 

химии и биологии Микину Ю.Н. 

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно- научной 

направленности«Точка роста». 

4. Утвердить план работы Центра образования на 2024-2025уч. год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  /И.А.Мурашова/ 


